citadas e devidamente qualificadas, de comum acordo, resolvem celebrar o 
Terceiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 003/2022. 

Insta salientar que permanece inalterado o valor total do Contrato 
Administrativo nº 003/2022, que corresponde a R$ 187.950,00 (Cento e oitenta 
e sete mil e novecentos e cinquenta reais), conforme a Cláusula Terceira – Do 
Preço e da Forma de Pagamento. E caberá à Câmara Municipal de Muqui optar 
por parte dos serviços prestados pela Contratada de acordo com as demandas 
e necessidades deste órgão público. 

Conforme atos constitutivos, na melhor forma de direito, considerando as